
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

Об утверждении перечне должностей муниципальной службы в 
администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский района РСО-Алания, при замещении которых, муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих, супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», администрация местного самоуправления Дигорский район района 
РСО-Алания

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации 
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район РСО- 
Алания, при замещении которых, служащие обязаны представлять сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дигора

постановляет:



имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
(Приложение №1) к настоящему постановлению.

2. Управляющей делами АМС МО Дигорский район Агузаровой М.Д. разместить 
настоящее Постановление на официальном сайте Администрации местного 
самоуправления МО Дигорский район в разделе, посвященном противодействию 
коррупции.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы АМС МО Дигорский район Корнаева Т.А.

Глава администрации местного
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы администрации 
местного самоуправления муниципального 

образования Дигорский район

от Зй_ -Н 2018 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации местного 
самоуправления муниципального образования Дигорский район РСО- 
Алания, при замещении которых, муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, установленные Федеральным закона Российской 
Федерации «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года №273-Ф3

- Г лава администрации
- Заместитель Главы администрации
- Управляющая делами администрации
- Советник Главы администрации
- зам.управляющего делами администрации по кадровым вопросам
- начальник Управления администрации
- заместитель начальника Управления администрации
- начальник отдела администрации
- заместитель начальника отдела администрации
- начальник отдела Управления администрации
- заместитель начальника отдела Управления администрации
- главный специалист отдела
- главный специалист отдела Управления администрации
- главный специалист по охране труда
- ведущий специалист Управления администрации


